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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Jászárokszállás Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága 

2014. november 18-án megtartott üléséről 

 

 

 
Helyszín: Polgármesteri Hivatal Polgármesteri Iroda, 14 óra 40 perc 

 

Jelen vannak: 

 

 

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság részéről: 

 

  Petró Géza      bizottsági elnök 

Szerző Csaba 

Ballagó Zsolt     

  Szabó Erika       bizottsági tagok 

            

 

Meghívottak: 

 

  Gergely Zoltán     polgármester 

  Csőke István       alpolgármester 

  Dr. Gábris Emese     jegyző 

  Bakainé Magyari Melinda    műszaki irodavezető 

 

 

Jegyzőkönyvvezető: Szabó Gáborné  

A jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 

Petró Géza pénzügyi bizottsági elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság négy fővel határozatképes. Jegyzőkönyvvezetőnek Szabó Gábornét 

javasolja, kinek személyével a Bizottság tagjai egyetértenek. Ezt követően napirendi pontokra tesz 

javaslatot. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1./ Bizottság elnökhelyettesének megválasztása 

2./ Fogorvosi székek kapcsán közbeszerzési eljárás lezárása 

3./ Döntés az 5 utca pótmunkái kapcsán közbeszerzési eljárás fajtájáról 

4./ Az 5 utca kapcsán útépítési hozzájárulás megállapítása 

         
Petró Géza pénzügyi bizottsági elnök: Megállapítja, hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

négy igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendet és megalkotta az 

alábbi határozatot: 
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110/2014. (XI.18.) pénzügyi és városfejlesztési bizottsági határozat:    

/Napirend elfogadásáról / 

 

Jászárokszállás Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottsága a 2014. november 18-ai ülésének napirendi pontjait elfogadta. 

 

 

 

1. napirend: Bizottság elnökhelyettesének megválasztása 

 

Petró Géza pénzügyi bizottsági elnök: Felkéri Dr. Gábris Emese jegyzőt a napirend beajánlására. 

 

Dr. Gábris Emese jegyző:  Az alakuló ülésen elfogadásra került az új SZMSZ, melynek 54.§-a 

előírja, hogy a bizottságok a megalakulásukat követő első ülésükön az önkormányzati  képviselő 

tagjai közül megválasztják az elnökhelyettesüket. A bizottság elnökének akadályoztatása esetén a 

helyettese hívja össze, illetve vezeti  az ülést és írja alá a jegyzőkönyvet. 

 

Petró Géza pénzügyi bizottsági elnök: Az elmúlt időszakokban ezeket a feladatokat Gergely 

Béláné jól látta el, ezért javasolja, hogy őt nevezzék ki helyettesnek. Szavazásra bocsátja az 

javaslatot. Megállapítja, hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság négy igen szavazattal, 

ellenvélemény és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot és meghozta az alábbi határozatot: 

 

111/2014. (XI.18.) pénzügyi és városfejlesztési bizottsági határozat:    

/A Pénzügyi és Városfejlesztési  Bizottság elnökhelyettesének megválasztásáról/ 

 

Jászárokszállás Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési  

Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 19/2014. (X.22.) önkormányzati rendelet 

54.§ (2) bekezdése alapján a Bizottság elnökhelyettesének Gergely Béláné képviselőt választja 

meg. 

 

 

2. napirend: Fogorvosi székek kapcsán közbeszerzési eljárás lezárása 

 

Petró Géza pénzügyi bizottsági elnök: Átadja a szót Bakainé Magyari Melinda műszaki 

irodavezetőnek a napirend beajánlására. 

 

Bakainé Magyari Melinda műszaki irodavezető: A fogorvosi székek beszerzése kapcsán 

meghívásos eljárást folytattak le. A fogorvosok javaslatára 3 cég került megkeresésre, melyből egy 

adott be pályázatot. A székek paraméterei előre meghatározásra kerültek. A felhívásban szereplő 3 

fogorvosi székre megadott nettó 15.000.000,- Ft helyett kedvezőbb ajánlat érkezett, ami már a széken 

kívül, a szék működtetéséhez szükséges kompresszort is tartalmazza, illetve tartalmaz a fogorvosok 

kérésére egy a monitort, a röntgenezéshez szükséges eszközöket és egy széket a fogorvos részére.  A 

székek darabonkénti ára nettó 3.930.000,- Ft. A bíráló bizottság tagjai egyhangúlag javasolták, hogy 

a döntéshozó a 2M Fogászati Kkt. ajánlatát nyilvánítsa érvényesnek, ajánlattevőt pedig alkalmasnak. 

A közbeszerzési eljárást nyilvánítsák eredményesnek és nyertes ajánlattevőként a 2M Fogászati Kkt-t 

hirdessék ki és kössék meg vele a szerződést. 

 

Petró Géza pénzügyi bizottsági elnök: Érdeklődik, hogy a régi székeknek van-e piaci értéke, illetve 

érkezett-e újabb ajánlat. 

 

Bakainé Magyari Melinda műszaki irodavezető: Újabb ajánlat nem érkezett. A régi székeket 

értékesíteni fogják a későbbiekben. 
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Ballagó Zsolt bizottsági tag: Véleménye szerint is érdemes értékesíteni a régi fogorvosi székeket . 

Tájékozódott és 350.000,- Ft már reális árnak bizonyulna a piaci kínálat alapján.  

 

Petró Géza pénzügyi bizottsági elnök: Megállapítja, hogy további kérdés, vélemény nincs. 

Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Megállapítja, hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

négy igen szavazattal, ellenvélemény és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot és meghozta az 

alábbi határozatot: 

 

112/2014. (XI.18.) pénzügyi és városfejlesztési bizottsági határozat:    

/„Szállítási szerződés keretében fogorvosi székek beszerzése” tárgyában kiírt közbeszerzési 

eljárás lezárásáról/ 

 

Jászárokszállás Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottsága megtárgyalta a „Szállítási szerződés keretében fogorvosi székek beszerzése” tárgyában 

kiírt közbeszerzési eljárás lezárásáról szóló előterjesztést és elfogadásra javasolja a Képviselő-testület 

felé. 

 

 

3. napirend: Döntés az 5 utca pótmunkái kapcsán közbeszerzési eljárás fajtájáról 

 

Petró Géza pénzügyi bizottsági elnök: Átadja a szót Gergely Zoltán polgármesternek a napirend 

beajánlására.  

 

Gergely Zoltán polgármester: A Képviselő-testület már korábban jóváhagyta az Egri, Kőrösi 

Csoma és Ősz utcák építési, valamint a Reviczky és a Horváth utcák felújítási kiviteli munkálatait. A 

Reviczky és a Horváth utcák kapcsán a munkaterület átadását követően felmerült az igény az 

útalapok feltárására. A feltárt útalapok megvizsgálását követően szükségessé vált azok megerősítése, 

hogy a rákerülő teherbíró kopóréteg tartóssága megfelelő maradjon. A HEDÚT’91 Kft. kedvező 

ajánlatnak köszönhetően maradt anyagi tartalék, amelyből megoldható a Reviczky és Horváth utcák 

kapcsán felmerült pótmunkák elvégzése, amelynek becsült értéke nettó 5.746.350.-Ft. Az Egri és a 

Kőrösi utcák alapozása, bitumenezése már készen van. Az Ősz utca földmunkáinak közel fele készen 

van, majd a bitumenezése következik. Az előzetes számítások alapján a pótmunkák összege nem 

haladja meg önmagában a közbeszerzés köteles értékhatárt, de az ide vonatkozó előírást szem előtt 

tartva hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás lebonyolítását javasolják. Amennyiben elfogadásra 

kerül az 5 utca pótmunkái kapcsán a közbeszerzési eljárás, úgy egy komplex útfelújítás valósul meg. 

 

Petró Géza pénzügyi bizottsági elnök: Megállapítja, hogy további kérdés, vélemény nincs. 

Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Megállapítja, hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

négy igen szavazattal, ellenvélemény és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot és meghozta az 

alábbi határozatot: 

 

 

113/2014. (XI.18.) pénzügyi és városfejlesztési bizottsági határozat:    

/Döntés a Jászárokszállás, Reviczky (Széchenyi u.-Reviczky u. 22. sz. között) és a Horváth utca 

(Csokonai utcától a 28. számig) aszfaltszőnyeges felújítása kapcsán felmerült pótmunkákkal 

kapcsolatos közbeszerzési eljárás fajtájáról/ 

 

Jászárokszállás Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottsága megtárgyalta a Reviczky és a Horváth utca aszfaltszőnyeges felújítása kapcsán felmerült 

pótmunkákkal kapcsolatos közbeszerzési eljárás fajtájáról szóló előterjesztést és elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület felé. 
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4. napirend: Az 5 utca kapcsán útépítési hozzájárulás megállapítása 

 

Petró Géza pénzügyi bizottsági elnök: Átadja a szót Gergely Zoltán polgármesternek a napirend 

beajánlására.  

 

Gergely Zoltán polgármester: Az előző beruházások kapcsán is kellett útépítési hozzájárulás 

megállapításáról döntést hozni. Ebben az esetben is erről van szó. Az útfelújítások kapcsán a 10.000,- 

Ft-os önrész már nem kérhető, mert rendeletben eltörölte a Képviselő-testület. Az új utak építése 

során pedig az abban érintett és bekapcsolható ingatlanokra 40.000,- Ft útépítési érdekeltségi 

hozzájárulás megfizetésére kötelezik az ingatlantulajdonosokat. 

 

Petró Géza pénzügyi bizottsági elnök: Érdeklődik, hogy a későbbiekben lehet-e egy határozattal 

minden későbbi utcafelújítás, építés esetében ezt a döntést meghozni. 

 

Dr. Gábris Emese jegyző: Ez nem lehetséges, mert az utcákra, házakra lebontva kell meghozni a 

határozatot. 

 

Petró Géza pénzügyi bizottsági elnök: Megállapítja, hogy további kérdés, vélemény nincs. 

Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Megállapítja, hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

négy igen szavazattal, ellenvélemény és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot és meghozta az 

alábbi határozatot: 

 

114/2014. (XI.18.) pénzügyi és városfejlesztési bizottsági határozat:    
/A 2014. évben útépítésre kerülő Egri út, Kőrösi Csoma utca, Ősz utca és Reviczky utca 

útépítéssel érdekelt szakaszára útépítési érdekeltségi hozzájárulás megállapításáról/ 

 

Jászárokszállás Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottsága megtárgyalta a 2014. évben útépítésre kerülő Egri út, Kőrösi Csoma utca, Ősz utca és 

Reviczky utca útépítéssel érdekelt szakaszára útépítési érdekeltségi hozzájárulás megállapításáról 

szóló előterjesztést és elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 

 

Petró Géza pénzügyi bizottsági elnök: Megállapítja, hogy a napirendi pontok végére értek. 

Megköszöni a részvételt és a bizottsági ülést bezárja.  

 

A jegyzőkönyv lezárva 2014. november 18-án 14 óra 53 perckor.  

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 

     Petró Géza                       Szerző Csaba                

Pénzügyi és Városfejlesztési             Pénzügyi és Városfejlesztési 

 Bizottság elnöke             Bizottság tagja 

 

 


